0010309076, firmado em 25/04/2022, com o(s) Emitentes(s) LUISA BOLSINHAS COMERCIAL EIRELI, CNPJ n° 26.895.918/
0001-30, e como Garantidor Fiduciante XIAOGUANG ZHU/SHI YIQING, CPF nº 233.896.518-37/233.896.478-05, no dia 05
de janeiro de 2026, a partir das 10h40min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.546.598,44 (Dois
milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos), o imóvel
matriculado sob n° 293.440 do 9º Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo/SP, constituído pelo Apartamento nº 238, situado
na Rua Ulisses Cruz, nº 668, 23º pavimento, Torre STAR, Condomínio The Gardens Seasons, Bairro Tatuapé, em São Paulo/SP,

[...]

Consta conforme R.11 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 20 de janeiro de 2026, a partir das 14h40min, no mesmo local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.110.000,00 (Um milhão, cento e dez mil reais),
nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID

[...]

2022, com o Fiduciante JEAN CARLOS ROMÃO, brasileiro, autônomo, divorciado, portador do RG nº 28891151-
SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 276.942.388-60, residente e domiciliado em São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua José Santos de Oliveira, nº
64, parte do Lote 13 da quadra 34, Jardim Mangalot, São Paulo/SP. Área construída: 204,12m² e Área de terreno:
125,00m², melhor descrito na matrícula n° 96.224 do 16º Ofício de Registro de Imóveis de São Paulo/SP.

[...]

LATO 40,4MG (EQUVALENTE A EDOXA-
BANA 30 MG) FORMA FARMACEUTICA 
CAPSULA/COMPRIMIDO- Unitário: R$ 
3,20. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses, a partir da data de publicação da 
Ata de Registro de Preços. ASSINATU-
RA: 17/12/2025. VALOR TOTAL DA ARP: 
R$  1.671.632,40 (Um milhão e seiscentos 
e setenta e um mil e seiscentos e trinta e 
dois reais e quarenta centavos). CONTRA-
TANTE: SESAUD.

RESUMO DO ACORDO DE COLABO-
RAÇÃO – Nº 04/2025. PROCESSO Nº 
3548807.425.00008698/2025-76- SE-
GUNDA COOPERADA: UNIVERSIDADE 
MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 
OBJETO: O presente Acordo tem por ob-

[...]

HOSPITALARES LTDA - ME (CNPJ 
13.769.059/0001-90), referente à Contrata-
ção de serviço de manutenção corretiva 
de troca de lâmpada do colimador do 
aparelho de RX da marca Siemens Mul-
tix-B, conforme especifi cações constan-
tes neste Termo de Referência, no valor 
de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), 
face ao disposto no parágrafo único do ar-
tigo 72 da Lei Federal nº 14133/2021, vez 
que o processo encontra-se devidamente 
instruído. 

Cajati/SP, 17 de dezembro de 2025.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAJATI